
 

 

Warszawa, dnia 4 maja 2020 r. 

 

 

 
 
 
BDG.741.16.2020/6 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup urządzeń 

infrastruktury sieciowej podnoszących niezawodność i bezpieczeństwo przesyłanych danych”;  

znak: BDG.741.016.2020. 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) w odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do Zamawiającego, udziela się 
następujących wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 

 
Pytanie 1: 
Załącznik nr 3a, punkty 1.3 oraz 2.4 Producent zmienił PN dla pozycji N3K-C3064-ACC-KIT na  
NXK-ACC-KIT-1RU. Czy Zamawiający dopuszcza taką zmianę nazwy komponentu? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza taką zmianę nazwy komponentu. 
 
Pytanie 2: 
Załącznik nr 3a, punkt 13 Model Cisco 5506 w wariancie FirePOWER podlega już pod ograniczone 
wsparcie producenckie (EOL). Subskrypcje można przedłużyć maksymalnie do 19-11-2022.  
Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza wykupienia krótszego niż 36 miesięcy wsparcia?  
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wykupienia wsparcia krótszego niż 36 miesięcy, jednak nie 
krótszego niż do dnia 19.11.2022 r. 
 
Pytanie 3: 
Załącznik nr 3a, punkty 27 i 28 Prośba o potwierdzenie że elementem oferty nie mają być licencje do 
systemu CUCM na potrzeby rejestracji bramek analogowych VG310 I VG204XM.  
Odpowiedź: Tak. Elementem oferty nie mają być licencje do systemu CUCM.  
 
Pytanie 4: 
Załącznik nr 3a, punkty 32 i 33 Prośba o potwierdzenie że elementem oferty nie mają być licencje do 
systemu CUCM na potrzeby rejestracji terminali wideo CS-ROOM55-K9 oraz CS-KIT-K9, a także  
na potrzeby mostka konferencyjnego CMS.  
Odpowiedź:  Tak. Elementem oferty nie mają być licencje do systemu CUCM.  
 
 

 
 
 



 

Pytanie 5: 
Załącznik nr 3a, punkt 34 Zamawiający specyfikował w tabeli łącznie 4 letnie subskrypcje (urządzenia 
CPAP-SG5600-NGTPSSD zawierają już 1 roczna licencje w pakiecie). Z kolei w wymaganiach 
równoważnych wyspecyfikowano subskrypcje 60 miesięcy. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający 
oczekuje dostarczenia subskrypcji na co najmniej 36 miesięcy. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia subskrypcji na co najmniej 36 miesięcy. 

Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia oraz nie wymagają dodatkowego czasu  
na wprowadzenie zmian w ofertach, w związku z czym terminy otwarcia i składania ofert pozostają  
bez zmian. 

            
                    Paweł Gola 

   Przewodniczący Komisji Przetargowej 

         /podpisano elektronicznie/ 


